HAREKETE HÜKMEDİN
Sovereignty  over  Motion
     KAPLİN - KİLİT
Coupling - Backstop
Yıl
49 years
1970 yılından beri Türk Sanayisine hizmet veren Dişsan Redüktör, redüktör ve kaplin
üretiminde Türkiye’ nin öncü firmalarından biridir. Çeşitli sektörlerdeki 49 yılı aşkın tecrübesi

Sayısı
Max. Speed
d/d
r.p.m.
Ölçüler  (Dimensions) mm
Ağırlık
Weight
kg
Delik Çapı
Hole Diameter
D da dg I L n p s u
d1
max.
d2
max.
DDK-200 5000 8000 5400 85 85 200 148 120 80 164 28 60 M16x6 4 20
DDK-225 8000 12000 5000 95 95 230 175 130 80 164 28 70 M16x8 4 30
DDK-250 12000 18000 4700 105 105 248 188 140 90 184 28 80 M16x8 4 45
DDK-280 18000 27000 4400 120 120 280 210 160 100 206 34 90 M20x8 6 62
DDK-320 27000 40000 3900 140 140 320 248 190 120 246 34 105 M20x10 6 85
DDK-360 40000 60000 3400 165 165 360 280 220 135 278 36 120 M20x12 8 125
DDK-400 60000 90000 3000 190 190 400 320 250 150 308 40 130 M24x8 8 175
DDK-450 90000 140000 2700 215 215 460 360 285 180 368 40 160 M24x12 8 235
DDK-500 140000 210000 2400 240 240 500 400 320 200 410 45 180 M24x16 10 315
DDK-560 210000 320000 2000 270 270 560 450 360 220 450 45 200 M24x24 10 425
  Nominal
Döndürme
Momenti
Nom.Torque